令 和 ５ 年 ７ 月 2 8 日

関 係 各 位

広島県医療的ケア児支援センター

セ ン タ ー 長

広島県医療的ケア児支援センター開所に係る

リーフレット等の送付について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，この度，令和５年７月３１日（月）に広島県医療的ケア児支援センター

が開所いたします。当センターは，医療的ケアを必要とするお子さんとそのご家

族が地域で安心して暮らせるよう，相談窓口・人材育成機関・情報発信の３つの

役割を担います。

メール送付いたしましたリーフレット等は，当センターの概要等をまとめた

ものとなっており、ホームページからダウンロード、印刷も可能となっています。

多くの方々にご利用いただけるよう，皆様のご協力をお願い申し上げます。

ご質問やお問い合わせがございましたら，お気軽に当センターまでご連絡く

ださい。

謹白

広島県医療的ケア児支援センター

住所：広島県東広島市西条町田口 295-3

   (広島県立障害者リハビリテーションセンター地域医療連携部内 )

電話：082-425-1506(直通)

FAX：082-420-2281